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فرهنگ و هنر
  خبر  خبر

افول خواننده معروف؛ از تبلیغ 
کتونی تا ورزش وودبال

سالار عقیلی خواننده موسیقی ایرانی که در سال‌های 
گذشته از فضای جدی موسیقی فاصله گرفته به عضویت 

هیئت رئیسه انجمن وودبال درآمده است.
 23 یکشنبه  ساعات  آخرین  در  تسنیم،  گزارش  به 
اردیبهشت 1403 - خبری منتشر شد که موضوعش ورزش 
و مربوط به فدراسیون گلف بود، اما اهالی هنر و موسیقی را 
انگشت به دهان کرد! براساس این خبر؛ سالار عقیلی به عنوان 

عضو هیئت رئیسه انجمن وودبال حکم گرفته است!
روابط عمومی فدراسیون گلف نوشت: سالار عقیلی، از 
مفاخر موسیقی و هنر آواز کشور با قبول دعوت از سوی مهرداد 
جمشیدی، دبیرکل فدراسیون و سرپرست انجمن وودبال طی 
حکمی از سوی حمید عزیزی رئیس فدراسیون و عضو هیئت 
اجرایی کمیته ملی المپیک به عنوان عضو هیئت رئیسه انجمن 

وودبال منصوب شد.
مراسم اهدای حکم این هنرمند در کمیته ملی المپیک و 
پس از بازدید از موزه و با حضور مسئولان ورزشی و مسئولان 
این فدراسیون انجام شده است. عکسی که از مراسم اهدای 
حکم سالار عقیلی به عنوان هیئت رئیسه انجمن وودبال 

منتشر شده است.
در پایان این مراسم هم سالار عقیلی از پذیرفتن این 
مسئولیت ابراز خرسندی و برای رشته ورزشی وودبال آرزوی 
موفقیت می‌کند. عقیلی همچنین حمایت خود را از وودبال 

اعلام می‌کند.
سالار عقیلی در سال‌های اخیر از فعالیتش در عرصه 
و  تبلیغی  فعالیت‌های  بر  بیشتر  و  کاسته  آواز  و  موسیقی 
حاشیه‌ای افزوده است. سال گذشته تبلیغ یک مجموعه‌ی 
کتانی فروشی از سوی سالار عقیلی سروصدای بسیاری در 
فضای فرهنگی و هنری کشور به پا کرد. عقیلی همچنین 

وزن خود را به شدت کاهش داده است.
حال باید دید که آیا سالار عقیلی اصلا آشنایی با وودبال 
دارد یا این حضورش در این رشته ورزشی هم سفارشی و 
تبلیغاتی است. عقیلی همان خواننده‌ای است که روزگاری 
در موسیقی ایران می‌درخشید و بسیاری از علاقه‌مندان به 

موسیقی حسرت دیدن کنسرت‌های او را داشتند.

انتشار جدیدترین تیزر 
»آسمان غرب« 

همزمان با ادامه اکران‌ عمومی و جانبی فیلم »آسمان 
غرب«، از جدیدترین تیزر این فیلم سینمایی رونمایی شد.

به  غرب«  »آسمان  سینمایی  فیلم  مهر،  گزارش  به 
کارگردانی محمد عسگری و تهیه‌کنندگی حبیب‌والی‌نژاد فاز 
دوم اکران عمومی خود را همزمان با سالروز عملیات بازی‌دراز 

با رونمایی از تیزر جدید آغاز کرد.
این فیلم که همچنان اکران خود را در سینماهای سراسر 
کشور توسط پخش بهمن سبز ادامه می‌دهد و از مرز فروش 
٧ میلیارد تومان عبور کرده، اکران‌های سیار خود را نیز شروع 
کرده است و تاکنون با جذب ٢۶ هزار و ٣٠٠ مخاطب در 
اکران‌های سیار، بیش از ۵۰۰ میلیون تومان فروش داشته 

است.
فیلم سینمایی »آسمان غرب« در هفته گذشته همزمان با 
سالروز عملیات غرورآفرین بازی دراز و اردوی راهیان نور در 
غرب کشور، با انجام برنامه‌های ویژه معرفی و ترویج این فیلم 
در یادمان شهید شیرودی و تجلیل از خلبانان هوانیروز ارتش، 
اکران های سیار و مردمی خود را در شهرها و پادگان های 

مرزنشین آغاز کرد.
در حال حاضر نیز کمپین معرفی این فیلم سینمایی در 
نمایشگاه کتاب تهران برقرار است و همچنین همزمان با سوم 
خرداد و سالروز آزادسازی خرمشهر نیز برنامه ویژه‌ای برای 
اکران این فیلم و آشنایی مخاطبان در استان خوزستان طراحی 

شده است.
فیلم سینمایی »آسمان غرب« به کارگردانی و نویسندگی 
محمد عسگری و تهیه‌کنندگی حبیب‌الله والی‌نژاد محصول 
سازمان سینمایی سوره و بنیاد سینمایی فارابی است که به 
روزهای آغازین جنگ و نقش‌آفرینی خلبانان هوانیروز ارتش 
در عقب راندن دشمن می‌پردازد. اکنون تیزر جدید این فیلم 

که توسط سیدمیثم میرزایی ساخته شده است، رونمایی شد.

می‌تـوان  را  تهـران  کتـاب  نمایشـگاه 
بزرگتریـن رویـداد فرهنگـی کشـور نامیـد. 
ناشـر   ۱۲۰۰ از  بیـش  حضـور  بی‌شـک 
تخصصـی و عمومی کشـور در ایـن رویداد 
هـر مخاطب کتابـی را بـه وجد مـی‌آرود تا 
به نمایشـگاه کتاب سـری بزند و در دنیایی 

از کتاب‌هـا روحـش را بـه پـرواز دربیـارورد.
در دو سال گذشته خانه کتاب ایران با ایجاد بستر فروش 
مجازی فضای جذابی را برای همه دوستداران کتاب در سراسر 
کشور فراهم کرده است تا بتوانند از این رخداد فرهنگی کمال 

استفاده را ببرند.
این  در  که  اصلی  معضلات  از  یکی  گفت  بتوان  شاید 
نمایشگاه ممکن است با آن روبه رو شوید انتخاب کتاب باتوجه 
به گستردگی ناشران و عناوین کتاب‌هاست. همچنین انتخاب 
کتاب از بین ناشران مختلف ترجمه‌ای همیشه یک چالش برای 
کتابخوان‌ها بوده و هست که کتاب مورد نظر را کدام ناشر بهتر 

ترجمه کرده است.
برای همین در این نوشته می‌خواهیم با هم ببینیم که از 
کدام انتشاراتی‌ها می‌توان کتاب ارزان اما به‌دردبخور خرید و در 
هر حوزه چه کتاب‌هایی ارزش خواندن، وقت‌گذاشتن و البته پول 

خرج کردن را دارند.
منظور من از کتاب به‌دردبخور، کتاب‌هایی است که خودم 
بعد از خواندن آن‌ها احساس کرده ام که تبدیل به انسان بهتری 
شده ام و فکر می‌کنم که شما هم بعد از خواندن آن‌ها همین 

فکر را می‌کنید.
پس برویم و با هم ببینیم که بین دریای دیوان حافظ و قرآن 
کریمی که معلوم نیست چرا هر ساله ۹۰ درصد حجم نمایشگاه 
را که  بهترین کتاب‌هایی  اختصاص می‌دهند،  به خودشان  را 

می‌توانیم بخریم.
ÁÁکدام انتشاراتی‌ها کتاب‌هایشان ارزان‌تر است؟

قیمت کتاب آنقدر بالا رفته که برای خریدش مثل یخچال 
و فریزر باید ده‌ تا مغازه را بالا و پایین کرد تا شاید چیزی که به 
جیب آدم می‌خورد پیدا شود. اما هنوز امکان اینکه کتاب ارزان 
خوب در نمایشگاه خرید وجود دارد. در این قسمت می‌خواهیم 

این کتاب‌ها را پیدا کنیم.
ÁÁهرچه کوچک‌تر، ارزان‌تر

عنوان که خیلی بدیهی است. هرچقدر کتابی که می‌خواهیم 
بخریم در اندازه‌ی کوچکتری چاپ شده باشد، قیمتش هم کمتر 

خواهد بود.
خوشبختانه بعضی از انتشارات‌ها، مثل نشر نون، کتاب‌ها را 
در اندازه‌های مختلف چاپ می‌کنند. اینطوری می‌توانیم با خریدن 
قطع پالتویی به جای وزیری، یا قطع جیبی به جای پالتویی، پولی 

کمتری پرداخت کنیم.
نسخه‌های  خریدن  به  نسبت  خوبی  احساس  خیلی‌ها 
کوچک‌تر کتاب‌ها ندارند. خود من هم تا سال پیش همین‌طوری 

بودم و امکان نداشت که این کار را بکنم. اما وقتی می‌بینید که 
اینطوری به جای ۲ تا کتاب، می‌توانید ۳ تا کتاب بخرید، طبیعتا 

مشکلتان با اندازه برطرف می‌شود.
به علاوه، برخلاف انتظار قبلی من، اصلا تجربه خواندن قطع 
پالتویی با وزیری تفاوت آزاردهنده‌ای ندارد. پس با خیال راحت 

سراغ کوچک‌ترها بروید.
برای خرید کتاب‌های کوچک‌تر و به صرفه تر، می‌توانید 
که  است  سالی  چند  بگیرید.  هم  ماهی  انتشارات  از  سراغی 
کتاب‌های خوبی را به صورت جیبی چاپ کرده است که هم 

کیفیت چاپ خوبی دارند و هم قیمت خیلی کمی.
ÁÁجلد کمتر، کاغذ نازک‌تر

مورد بعدی که باز هم بدیهی است، این است که هرچقدر 
کیفیت کاغذ پایین‌تر باشد، قیمت هم کمتر خواهد شد. به همین 
خاطر خیلی از انتشاراتی‌ها این روزها به سمت چاپ روی ورق 

کاهی یا کاغذهایی با کیفیت نزدیک به آن رفته اند.
به علاوه هرچقدر کتاب در مجلدهای کمتری چاپ شده 
باشد، قیمتش کمتر است. چون هزینه‌ی کمتری برای جلد و 

صحافی و... برای ناشر دارد.
خب اگر دنبال انتشاراتی می‌گردید که کتاب‌هایش هردوی 
این ویژگی‌ها را داشته باشد، باید در نمایشگاه دنبال انتشارات 

دبیر بگردید.
به خاطر جلدهای کاملا ساده و  انتشارات  این  کتاب‌های 
شبیه به هم، و البته کتاب‌های کلفتش معروف اند. خیلی راحت 
می‌توانید با خرید کتاب از این انتشارات به جای بقیه، پولتان را 

برای کتاب‌های بیشتر ذخیره کنید.
ÁÁمورد عجیب امیرکبیر

آخرین، و البته بهترین، کاری که برای خرید کتاب ارزان 
می‌توانید انجام بدهید، خرید از انتشارات امیرکبیر است. راستش 
من هیچ‌وقت سر در نیاوردم که چطور، ولی همیشه کتاب‌های 
این انتشارات از کتاب‌های دقیقا یکسان )از نظر کیفیت چاپ( 

انتشارات‌های دیگر ارزان‌تر است.
یعنی شما با قیمت خرید ۲ تا کتاب از بقیه‌ی انتشاراتی‌ها، 
می‌توانید ۳-۴ تا کتاب خوب از امیرکبیر بخرید. خوبی امیرکبیر 
این است که تعداد زیادی کتاب خوب چاپ کرده است. پس با 

خرید از آن همه‌جوره سود کرده اید.
ÁÁچطوری بفهمیم که یک کتاب خوب است؟

حقیقتا پیش از خواندن یک کتاب، هیچ راهی به جز خواندن 
نقد کتاب‌ها یا توصیه‌ دیگران برای فهمیدن اینکه یک کتاب 
خوب است یا نه وجود ندارد. راهی که احتمالا برای کتاب‌های 

فارسی بتواند جواب بدهد.
اما وقتی پای ترجمه وسط می‌آید، همه چیز فرق می‌کند. 
هیچ راهی وجود ندارد که بفهمیم که یک ترجمه خوب است. 
مگر اینکه کاملا به زبان مبدأ مسلط باشیم و ترجمه را با نسخه‌ 

اصلی مقابل هم قرار بدهیم.
این راه حل خیلی جالب نیست. چون اگر من به زبان مبدأ 
تسلط کامل داشتم که کتاب را به همان زبان اصلی خودش 

می‌خواندم. چرا باید سراغ ترجمه بروم؟
با این اوصاف هیچ راهی وجود ندارد که با قاطعیت بگوییم که 

فلان ترجمه خوب است. تنها کاری که ما می‌توانیم بکنیم این 
است که احتمال خریدن یک ترجمه‌ بد را تا حد امکان کاهش 

بدهیم.
بهترین کار این است که همان موقع خرید، چند صفحه از 
ابتدا و وسط‌های کتاب را بخوانید و ببیند که نثر کتاب برایتان 
قابل فهم است یا نه. البته این موضوع را در نظر بگیرید که 
باید یک اطلاعی از نثر خود کتاب اصلی هم داشته باشید. چون 
یک نوشته‌ پیچیده و سنگین را مترجم حق ندارد به زبان ساده و 

خودمانی ترجمه کند.
یک موضوع دیگر که حتما موقع خرید باید حواستان به آن 
باشد، این است که اگر چند ترجمه از یک کتاب وجود دارد، باید 

برای تمام آن‌ها این کار را تکرار کنید.
کتاب  نمایشگاه،  از  می‌خواستم  سال  یک  است  یادم 
»بلندی‌های بادگیر« را بخرم. آن سال دو تا از انتشارات‌های 
حاضر در نمایشگاه این کتاب را ترجمه و منتشر کرده بودند. نکته 
عجیب این بود که وقتی صفحه‌ی اول این دو تا ترجمه را با هم 
مقایسه می‌کردی، می‌دیدی که یکی یک سری جمله بیشتر از 
آن یکی دارد. عجیب‌تر اینکه یکسری از جملات مشابه بین دو 
ترجمه دقیقا متضاد هم بودند. یعنی در یک ترجمه فعل جمله 

مثبت بود و در ترجمه‌ دیگر منفی.
نتیجه؟ وقتی به این جور حالات رسیدید کلا بی‌خیال خریدن 
آن کتاب بشوید. مگر اینکه به نسخه اصلی کتاب دسترسی داشته 
باشید و بتوانید در این حد ترجمه‌ درست را از روی متن اصلی 

تشخیص بدهید.

با کمترین هزینه بیشترین خرید را از نمایشگاه کتاب بکنیم

ماجرای عاشق شدن 
محمدرضا فروتن و بهرام 

افشاری
در هفته‌ای که گذشت سینمای ایران با اکران ۱۱ فیلم 
حدود ۸۵۲ هزار مخاطب را به سینما آورد و فروشی معادل 
۴۴ میلیارد و ۷۶۵ میلیون تومان را برای گیشه خود ثبت کرد.

شاید برایتان جالب باشد که بدانید در دو دهه اخیر ده فیلم 
در روز اول اکران رکورد شکنی کردند و در صدر این جدول 
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی قرار دارد. این 
فیلم که از پنجم اردیبهشت کار اکران خود را آغاز کرد در یک 
هفته گذشته، با ۲۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان صدرنشین 
گیشه هفتگی شد. البته این فیلم با بازی هانده اورچل، پارسا 
پیروزفر و شهاب حسینی که اقتباسی آزاد از داستان شمس و 
مولانا است، در این مدت دو هفته با فروش هزار و ۲۰۰ بلیت 
توانست ۶۹ میلیارد تومان را برای گیشخ خود ثبت کند و در 

جایگاه فروش دوم کل گیشه قرار بگیرد.
از این میزان از فروش گیشه چیزی حدود ۸۴ درصد 
یعنی ۳۱ میلیارد تومان سهم بازار آنلاین در این فروش بود. 
از میان آن ده فیلم که در روز اول اکران رکورد شکنی کردند 
جایگاه دهم به فیلم سینمایی »تمساح خونی« ساخته جواد 
عزتی تعلق دارد. فیلمی که در روز اول اکران بیش از ۱۸ 
هزار مخاطب داشت و در هفته گذشته با ۱۴۶ هزار مخاطب 
و فروش ۸ میلیارد تومانی جایگاه دوم گیشه در هفته گذشته 
را به خود اختصاص داد. ان فیلم با بازی جواد عزتی، الناز 
حبیبی و سعیدآقاخانی از ۱۶ اسفند سال گذشته و برای اکران 
نوروزی کار خود را شروع کرد و الان پس از گذشت نه هفته 
با دو میلیون و ۳۰۰ هزار مخاطب و فروش ۱۳۸ میلیارد 
تومانی، صدر نشین گیشه کل است. حدود ۸۹ درصد از 
فروش این فیلم یعنی ۶۸ میلیارد تومان از خرید بلیت آنلاین 

به دست آمده است.
بعد از »ساعت ۵ عصر« با ۴۲ هزار مخاطب، »مطرب« با 
۳۵ هزار مخاطب، »گشت ۲« با ۳۵ هزار مخاطب در جایگاه 
پنجم فیلم سینمایی »سال گربه« به کارگردانی مصطفی 
تقی‌زاده قرار دارد که در روز اول اکران ۳۱ هزار مخاطب را به 
سینما آورد، این فیلم با بازی بهرام افشری و سارا بهرامی در 
هفته گذشته با فروش ۱۴۰ هزار بلیت فروشی نزدیک به ۷ 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان داشت که در جایگاه سوم گیشه 
هفتگی نشست و با فروش ۷۵۵ هزار بلیت از زمان اکران 

یعنی ۲۲ فروردین، فروشی ۴۱ میلیارد تومانی داشته است.
به  روایت می‌کند که  را  »سال گربه« داستان مردی 
مراکش سفر می‌کند. زمانی که برای پیاده‌روی به بازار شهر 
می‌رود با زنی عجیب و اغواگر آشنا می‌شود که از او می‌خواهد 
بلند  از خواب  باشند. فردای آن‌روز مرد خیلی دیر  با هم 
می‌شود و درمی‌یابد که از اتوبوسش جا مانده، بنابراین تصمیم 
می‌گیرد برای یک »سال گربه« ای با عشق جدیدش بماند. 
۸۸ درصد فروش این فیلم معادل ۱۵ میلیارد تومان هم از 

فروش آنلاین به دست‌آمده است.
در جایگاه چهارم جدول کل و جدول هفته نیز فیلم 
سینمای »بیبدن« به کارگردانی مرتضی علیزاده و بازی 
الناز شاکردوست، سروش صحت، پژمان جمشیدی و گلاره 
عباسی قرار دارد این فیلم که از ۲۳ اسفند سال گذشته کار 
اکران را شروع کرد در این مدت ۶۳۰ هزار مخاطب را به 
سینما آورده و فروش ۳۷ میلراد تومانی را برای خود ثبت 
کرده است.در هفته‌ای که گذشت دو فیلم سینمایی به نام 
»نیلگون« با کارگردانی حسین سهیلی‌زاده و بازی محمدرضا 
فروتن و میترا حجار اکران شد. این فیلم داستانی عاشقانه 
درباره زندگی دختر و پسری جوان است که در مواجهه با 
مسایل مختلف خانوادگی و اجتماعی قرار میگیرند. این فیلم 
که از ۱۹ اردیبهشتت اکران شد تا امروز با دو هزار مخاطب 

۱۴۹ میلیون تومان پول وارد گیشه خود کرده است.
فیلم  شد  اکران  گذشته  هفته  در  که  فیلمی  دومین 
سینمایی »تاوان« ساخته رامین سهراب، محصول مشترک 
ایران و فنلاند بود که در این مدت با هزار مخاطب ۸۱ میلیون 

تومان را به گیشه سینما آورده است.
به جز »نیلگون« و »تاوان« که به تازگی اکران شدند 
و نمی‌توان آن‌ها را مقایسه کرد، فیلم‌های »آپاراتچی« با ۵ 
میلیارد تومان فرروش، »نوروز« با ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
تومان فروش و »پرویزخان« با سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون 

تومان، سه جایگاه آخر گیشه را به خود اختصاص داده‌اند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

476- 1- برابر رای شماره 140360302034000655 مورخ 1403/01/21 هیات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه محمد نژاد  فرزند 
غلامرضا بشماره شناسنامه 4642 صادره از تهران ششدانگ یکبابخانه به مساحت 119/27 متر 
مربع مفروزی از پلاک 4607B( 5666 (فرعی از 34 اصلی واقع در فین بزرگ بخش دو کاشان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/09  

حسن فتاح راوندی- رئیس ثبت اسناد و املاک 1715301م/الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
319- 1- برابر رای شماره های ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۰۰۱۹ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۰۰۲۰ مورخ 
1403/۰۱/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای وحید آریابد فرزند حمیدرضا بشماره شناسنامه ۱۱۳۱۹ صادره از تهران و خانم میترا شیدائی 
خوشه مهر فرزند بهارعلی بشماره شناسنامه ۱۹۹۸۰ صادره از تهران بالمناصفه در یک قطعه 
زمین با کاربری کشــاورزی به مساحت ۲۷۶ متر مربع مفروز از پلاک ۷۱۲ فرعی از ۳۴ اصلی 

واقع در فین بزرگ بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر وکیل الرعایا فینی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادرخواهدشــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/25  

محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک  1706797  م/الف
آگهی تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت

472- 1- شماره نامه: ١٤٠٣٨٥٦٠٢٠٢٤۰۰۱٤۸۸ نظر به اینکه سند مالکیت چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک ۱۹۷۸/82 واقع در بخش پنج ثبت اصفهان ذیل صفحه ۵۹۶ دفتر ۱۰۰ املاک 
به شماره ثبت ۱۱۷۰۴ چاپی کاداستری ۹۹۸۳۴۹ سری ب سال ۹۳ به نام آقای سهراب محمدی 
کچه ثبت صادر و تســلیم گردیده ضمن اینکه پلاک طی نامه شــماره ۱۴۰۳/09146 مورخ 
۴۰۳/۰۱/11 از طرف شعبه سوم اجرای احکام مدنی اصفهان بازداشت میباشد و به موجب گواهی 
حصر وراثت ۳۳۰۹ مورخ ۹۵/۶/23 شــعبه ۱۰ حصر وراثت اصفهان فوت گردیده و ورثه حین 
الفوت وی عبارتند از شهر بانو احسانی زوجه و محبوبه و محمدرضا و غلامرضا و الهه و عصمت و 
علیرضا شهرت همگی محمدی کچه فرزند سپس آقای محمدرضا محمدی کچه احدی از ورثه 
نامبرده برابر وارده بشماره ۱۴۰۳/00144 مورخ ۱۴۰۳/۰۱/07 و نیز دو برگ استشهادیه محلی 
که امضاء شهود آن ذیل شــماره ۱۴۰۲۰۲۱۵۰۳۶۹۰۰۱۵۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/24 رمز تصدیق 
۱۱۸۵۴۸ گواهی دفترخانه اسناد رسمی ۲۴۱ اصفهان رسیده است درخواست صدور سند مالکیت 
سهم الارث خود را از پلاک ثبتی فوق الذکر در بخش پنج ثبت اصفهان متعلق به آقای سهراب 
محمدی کچه را نموده و اعلام داشته دفترچه سند مالکیت مذکور نزد آقای علیرضا محمدی 
کچه میباشد در همین راستا به موجب تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بدوا به نامبرده 
اخطار شده که به جهت انقضای مدت ده روز از تاریخ ابلاغ و عدم مراجعه و تحویل سند مالکیت 
به این منطقه ثبتی مراتب یکبار آگهی تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
میباشد و یا مجوز قانونی جهت نگهداری سند مالکیت دارد به این منطقه ثبتی ارائه و یا نسبت 

به تحویل دفترچه سند مالکیت اقدام نماید. در غیر اینصورت پس از پایان مهلت ده روز از انتشار 
آگهی و عدم وصول اعتراض موجه دفترچه ســند مالکیت وراث طبق مقررات صادر و دفترچه 
اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد. اداره ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان 1714545/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۲۴۹ فرعی از ۷۶- اصلی واقع در ریسه 

جز بخش ۹ نطنز
475- 1- شماره نامه: 140385602033000494 چون تمامی ششدانگ قطعه زمین معروف 
درب کندز پانزده قفیزی و بائره جنب آن پلاک ثبتی ۲۴۹ فرعی از ۷۶ -اصلی واقع در ریسه جز 
بخش ۹ نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی بنام آقای محمد اقا ستوده فرزند حبیب اله در جریان 
ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت 
اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۴/16 ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز 
پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/02/25 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نطنز 1713704/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۸ فرعی از ۳۵ -مکرر اصلی واقع در 

مشیت اباد کشه جزء بخش ۱۱ نطنز
474- 1- شــماره نامه: 140385602033000335 چون تمامی ششدانگ قطعه زمین دائر و 
بائر دو رجلی پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۳۵ -اصلی واقع در مشــیت اباد کشه جز بخش ۱۱ نطنز 
که طبق ســوابق و پرونده ثبتی بنام آقای سیامک ریاضتی فرزند ناصر و غیره در جریان ثبت 
میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر 
ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز  یک شنبه مورخ 
۱۴۰۳/04/03 ساعت ۱۱ در محل شروع و به عمل آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته 
خواهد شــد. تاریخ انتشار: 1403/02/25 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نطنز 1714275/م الف 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ٧٦ فرعی از ۳۷ -اصلی واقع در کشه 
جز بخش ۱۱ نطنز

473- 1- شماره نامه: 140385602033000334 چون تمامی ششدانگ قطعه زمین تقریبا یک 
و نیم رجلی معروف چاله سرخ پلاک ثبتی ٧٦ فرعی از ۳۷-اصلی )که در راستای استانداردسازی 
به پلاک ۱۱۹۰ فرعی تبدیل شده است( واقع در کشه جز بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و 
پرونده ثبتی بنام آقای حسن توکلی کشه فرزند سید عباس در جریان ثبت میباشد و عملیات 
تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت 
و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز سه شنبه مورخ ١٤٠٣/٠٤/03 ساعت 
10/30 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا 
مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته 
خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/02/25 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نطنز 1714254/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۲۰ فرعی از ۲۱۳- اصلی واقع در 

دشت بزرگ طرق جز بخش ۱۱ نطنز
420- 1-شماره نامه: 140385602033000417 چون تمامی ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
محصور پلاک ثبتی ۱۲۰ فرعی از ۲۱۳ اصلی واقع دردشت بزرگ طرق جز بخش ۱۱ نطنز که 
طبق سوابق و پرونده ثبتی بنام خانم زهرا غفاری فرزند عباس در جریان ثبت میباشد و عملیات 
تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت 
و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز دوشنبه مورخ ۱٤۰۳/04/04 ساعت 
۱۰ در محل شــروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا 
مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته 
خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/02/25 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نطنز 1712550/م الف 

 

کورش دیباج

رهبر انقلاب در توصیه‌ای به فعالان مجازی گفتند: فعالان 
فضای مجازی کتاب‌های خوبی را که در زمینه‌های مختلف 
علمی، ادبیات، تاریخ، هنر، مسائل دینی و اعتقادی و در یک کلام 

»کتاب‌های مفید« را معرفی و ترویج کنند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح 
دیروز دوشنبه با حضور در سی‌وپنجمین نمایشگاه بین‌المللی 
کتاب تهران به مدت ۳ ساعت از غرفه‌های مختلف کتاب بازدید 
کردند؛ رهبر انقلاب در این بازدید ضمن گفت‌وگو با ناشران، 
نویسندگان و صاحبان غرفه‌های کتاب، از نزدیک در جریان 
تازه‌های نشر و وضعیت بازار کتاب و همچنین میزان استقبال 

از نمایشگاه قرار گرفتند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از بازدید از نمایشگاه کتاب در 
مصاحبه‌ای، انگیزه خود از چنین بازدیدی را در درجه اول میل 
شخصی و علاقه به کتاب برشمردند و بیان کردند: یکی دیگر 
از دلایل بازدید از نمایشگاه کتاب، زمینه‌سازی برای ترویج کتاب 

و کتابخوانی است.
ایشان گفتند: اعتقاد من این است که همه آحاد مردم در 

طبقات مختلف سنی و علمی نیازمند به کتاب هستند و هیچ 
چیزی نمی‌تواند جای کتاب را بگیرد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تأثیر فضای مجازی بر 
موضوع کتابخوانی، خاطر نشان کردند: نباید فضای مجازی 
جای کتابخوانی را بگیرد و کتاب باید همواره در سبد خرید و در 

مجموعه اوقات مردم جای خاص خود را داشته باشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه مسئولان وزارت 
ارشاد و سازمان تبلیغات اسلامی باید به کسانی که در کار نشر و 
تولید کتاب فعال هستند کمک کنند، افزودند: البته در این بخش 
کمک‌هایی می‌شود و این روند باید ادامه یابد اما کار مهم دیگر 
این است که فعالان فضای مجازی، ترویج کتاب و کتابخوانی را 

از جمله وظایف خود بدانند.
ایشان تاکید کردند: فعالان فضای مجازی کتاب‌های خوبی 
را که در زمینه‌های مختلف علمی، ادبیات، تاریخ، هنر، مسائل 
دینی و اعتقادی و در یک کلام »کتاب‌های مفید« را معرفی 

و ترویج کنند.
رهبر انقلاب اسلامی به چند نکته قابل توجه در نمایشگاه 

کتاب امسال نیز اشاره کردند و گفتند: افزایش کارهای جدید، 
افزایش شمارگان کتاب‌ها و تجدید چاپ مکرر برخی کتاب‌ها از 

خبرهای خوب نمایشگاه امسال است.
به  مهم  توصیه  انقلاب یک  رهبر  پایانی سخنان  بخش 
مسئولان و دستگاه‌هایی بود که با نوجوانان و جوانان سروکار 
دارند؛ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: دستگاه‌هایی همچون 
وزارت ارشاد، سازمان تبلیغات و حوزه هنری باید در زمینه تولید 
کتاب مناسب برای نسل جوان و »وزارت آموزش و پرورش« و 
»وزارت علوم« نیز باید در زمینه ترویج کتابخوانی میان نوجوانان 

و جوانان بیش از پیش تلاش کنند تا هم زمینه کتابخوانی فراهم 
شود و هم کتاب خوب در اختیار آنان قرار گیرد.

ایشان یکی از نیازهای جدی برای نسل جوان را تولید کتاب 
در زمینه شرح قضایا و حوادث گوناگون دانستند و افزودند: در 
»انقلاب  مقدس،  دفاع  مشروطیت،  قضایایی همچون  زمینه 
اسلامی« و شخصیت برجسته و کم‌نظیری همچون امام )ره( 
یا کتاب مناسب وجود ندارد و یا کتاب »خواندنی« بسیار کم 
است که باید در این موضوعات تولید کتاب مناسب برای نسل 

جوان انجام گیرد.

رهبر انقلاب:

فعالان فضای مجازی کتابخوانی را رواج دهند


